
LE PLAISIR DE LA GLISSE
Jouez en toute sécurité

2025



SNL
HAUTEUR PLANCHER:

GLISSIERES DROITES EN 
INOX

120 cm

150 cm

180 cm

210 cm

250 cm

SNDP
HAUTEUR PLANCHER:

AVEC ZONE DE DEPART 
ASSEMBLEE AU PLANCHER

SANS ZONE DE DEPART  ASSEMBLÉE 
AU PANNEAU ET/OU À L'AVANT DE LA 
PLATEFORME

SNW
120 cm

150 cm

180 cm

210 cm

HAUTEUR PLANCHER:

*
*
*
*

GLISSIERES AUTOPORTANTES

* DÉLAI SUPPLÉMENTAIRE DE 3 SEMAINES

2 3

*
*
*
*

H

50 cm

H

53 cm

53 cm

H



GLISSIERES TUBE 
INOX 

240 cm

100 cm

150 cm

100 cm

120 cm

150 cm

210 cm

SANS ZONE DE DEPART  
ASSEMBLÉE AU PANNEAU ET/OU 
À L'AVANT DE LA PLATEFORME

SNL W100
HAUTEUR PLANCHER :

300 cm

SNWZW100
HAUTEUR PLANCHER:

H

H

SNWZW150
HAUTEUR PLANCHER: 

GLISSIERE TALUS  

54

 GLISSIERE TALUS  
AUTRES HAUTEURS 
DISPONIBLES SUR DEMANDE

* DÉLAI SUPPLÉMENTAIRE DE 3 SEMAINES

H

*
*



CHOISISSEZ VOTRE TOBOGGAN 
OU CRÉEZ LE VÔTRE !

210 cm

240 cm

270 cm

420 cm

STL  COURBÉ

HAUTEUR PLANCHER:

A MONTER SUR PANNEAU 

STB DROIT

HAUTEUR PLANCHER:

A MONTER SUR PANNEAU 

150 cm

180 cm

210 cm

250 cm

300 cm

350 cm

SSP SPIRALE

HAUTEUR PLANCHER:

250 cm

330 cm

370 cm

420 cm

500 cm

600 cm

650 cm

A MONTER SUR PANNEAU 

76

*
*

DÉLAI DE LIVRAISON SUR DEMANDE
* DÉLAI SUPPLÉMENTAIRE DE 3 SEMAINES

H



60 cm

90 cm

120 cm

150 cm

180 cm

210 cm

240 cm

270 cm

450 cm

150 cm

180 cm

200 cm

GLISSIERES  INOX 
JOUES PEHD

GLISSIERES OUVERTES ROTOMOULE 

 1 2 43 5

59 cm

90 cm

120 cm

150 cm

180 cm

210 cm

250 cm

PRICE

240 cm

270 cm

300 cm

330 cm

360 cm

390 cm

SMOL

SANS ZONE DE DEPART  
ASSEMBLÉE AU PANNEAU ET/OU 
À L'AVANT DE LA PLATEFORME

54 cm

53 cm

115 cm

115 cm 100 cm
23° 23°

 1

2
2

2

2

2

5

COULEURS DISPONIBLES  ROTOMOULE

60 cm

90 cm

120 cm

150 cm

180 cm

210 cm

240 cm

270 cm

450 cm

150 cm

180 cm

200 cm

PRICE

240 cm

270 cm

300 cm

330 cm

360 cm

390 cm

PRICE
60 cm

90 cm

120 cm

150 cm

180 cm

210 cm

240 cm

270 cm

450 cm

150 cm

180 cm

200 cm

SMOP
 1

2
2

2

2

2
5

 1

3

4

2

5

SMOP DROIT

HAUTEUR PLANCHER: 

CONCEVEZ VOTRE GLISSIERE!

8 9

CLASSIC
HAUTEUR PLANCHER:

A MONTER SUR PANNEAU

SMOLCOURBÉ

A MONTER SUR PANNEAU

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

R10

R11

R12

R13

R14

R15

blanc

gris

citron

jaune

orange

rouge

marron

beige

bleu

bleu clair

vert

gris

terazzo (biopolimère) - version recyclée 

terazzo

vert foncé

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P18

P19

P15

P16

P17

COULEURS DISPONIBLES PEHD

H

H

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P18

P19

gris

citron

vert clair

vert foncé

orange

jaune

violet

rouge

blanc

marron

bleu

bleu ciel

bleu foncé

beige

vert recyclé



GLISSIERES TUBE ROTOMOULE

 1 2 43 5 6 7
10

0 
cm

45°

50
 c

m

38° 32°

90 cm

180 cm

210 cm

MTSP DROIT

HAUTEUR PLANCHER: 

240 cm

270 cm

CONCEVEZ VOTRE 
GLISSIERE!

MTSS

MTSL

1110

4
5

3

4

3

2
POUR PLANCHER JUSQU’A 
2m10 – ARRIVEE COURTE A 
MONTER SUR PANNEAU

MTSPDROIT

HAUTEUR PLANCHER: 

POUR PLANCHER A PARTIR DE 
2m40 – ARRIVEE LONGUE
A MONTER SUR PANNEAU

SPIRALE

MTSL

COURBÉ

POUR PLANCHER JUSQU’A 
2m10 – ARRIVEE COURTE 

A MONTER SUR PANNEAU

A MONTER SUR PANNEAU

COURBÉ

POUR PLANCHER A PARTIR DE 
2m40 – ARRIVEE LONGUE

A MONTER SUR PANNEAU

H

H

*
*

AUTRES HAUTEURS
SUR DEMANDE !
* DÉLAI SUPPLÉMENTAIRE DE 3 SEMAINES

COULEURS DISPONIBLES: 

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

R10

R11

R12

R13

R14

R15

blanc

gris

citron

jaune

orange

rouge

marron

beige

bleu

bleu clair

vert

gris

terazzo (biopolimère) - version recyclée 

terazzo

vert foncé



1312
CONCEVEZ VOTRE 
GLISSIERE!

MTSK TORSADE

Tél: +33 7 83 56 29 11 
contact@ludik-jeux.fr 

www.ludik-jeux.fr




